Администрация городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный»

Николаевского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.04.2021
                       № 49 –па

р.п.Многовершинный
О заключения договора аренды земельного участка с кадастровым номером 27:10:0010102:2503
В соответствии со ст. 39.11 Земельного кодекса Российской Федерации; на основании протокола о результатах аукциона от 05.04.2021 г, администрация городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный» Николаевского муниципального района Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Заключить с Щеголихиным Иваном Ивановичем договор аренды земельного участка с кадастровым номером 27:10:0010102:2503, площадь – 39,0 кв. метров, расположенного на землях населенных пунктов по адресу: Хабаровский край, Николаевский район, рп. Многовершинный, 56 м на юго-запад от жилого дома № 13 по ул. Светлая, вид разрешенного использования под автомобильный транспорт, сроком аренды на пять лет   с 30 апреля 2021 г. по 29 апреля 2026 г.

2. Специалисту администрации Ю.В. Мартенс подготовить договор аренды земельного участка.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за главой городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный» Я.В. Фёдоровым.
          4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава городского поселения

                             Я.В. Фёдоров